BO CONG THUGONG

TRUONG PAI HQC CONG NGHIEP HA NOI

STT Ma SV

1141050116
1141050260
1141050376
1141050397

A W DN

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Poc lap - Tu do - Hanh phuc

DANH SACH SINH VIEN PU PIEU KIEN LAM PO AN

NGANH CONG NGHE KY THUAT PIEN TU - VIEN THONG
Dot xét: Xét lam DA/KLTN cho SV PH va LT 1én trinh do dai hoc

Ho va tén

Pham Dinh
Nguyén Ba
D4 Thanh

Pham Tung

X4c nhan cia don vi

Hoang
Hao
Cong
Duong

Lép cb dinh

DH CNKT DT 2
DH CNKT DT 4
DH CNKT DT 5
DH CNKT DT 6

Khoéa

K11
K11
K11
K11

TBC
Tich
2.09
2.37
2.65
2.45

Téng
TCTL
130.00
130.00
130.00
130.00

Ghi chu

Ha Noi, ngay 20 thang 2 nam 2023

Giao vu



